[image: БМР герб цв]
Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXVIII  сессии I созыва
от  27  декабря 2024 года  №   198

г. Беломорск

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
 Беломорского муниципального округа Республики Карелия на период
 до 2030 года и на перспективу до 2033 года

Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, Уставом Беломорского муниципального округа Республики Карелия

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Беломорского муниципального округа Республики Карелия на период до 2030 года и на перспективу до 2033 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа			                 А.А. Попов

Глава Беломорского муниципального округа                           И. В. Филиппова

image1.jpeg